Общество с ограниченной ответственностью «www.znaybiz.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567898765/ 12345678
ИНН/КПП 1234567898/123456789
123456, г. Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, тел. 377-37-37
____________________________________________________________

Губернатору Санкт-Петербурга
Беглову А. Д

Исх. № 777 от 29 сентября 2021 года

Уважаемый Александр Дмитриевич!
В нашей организации работает главным бухгалтером Светлакова Светлана Сергеевна, которая является матерью ребенка-инвалида, она воспитывает его одна. Светлакова С. С. прописана в частном доме, который находится в неудовлетворительном состоянии. Юриста в организации нет, Светлакова С. С. работает на двух работах с 8-00 до 20-00.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию о порядке подачи заявления об улучшении жилищных условий: предоставить форму заявления, список документов или нормативные документы, где отражена эта информация.

С уважением,
директор                         Иванов                                   Иванов И. И.

Исп. Сидоров С. С.
т. 254-54-54